
Mentorenplan SS 2010

Mentor: Mo Di Mi Do Fr

Friedrich Bach
12-14h
TP SR 403

Matthias 
Holtkemper

13-15h
IG 1 SR C

Christian 
Langenkämper  

12-14h
IG 1 SR B

13-15h

Andreas 
Wienke

13-15h
KP SR 103

12-14h
KP SR 103

Fabian Wunde
14-16h
IG 1 SR A

Clemens 
Willers

13-15h
IG 1 SR D

Walter Tewes
16-18h
IG 1 SR B

KP = Kernphysik, TP = Theoretische Physik, Wilhelm Klemm Str. 9
IG 1 = Wilhelm Klemm Str. 10

Mentoren SS 2010:

Friedrich Bach friedrich.bach@uni-muenster.de
Matthias Holtkemper matthias_holtkemper@web.de
Christian Langenkämper christian.langenkaemper@googlemail.com 
Andreas Wienke andreas.wienke@web.de
Fabian Wunde Kajaking-Fabian@gmx.de
Clemens Willers clemens.willers@web.de 
Walter Tewes Walter-Tewes@web.de 

Organisation Mentorenprogramm:

Stefan Heusler, Institut für Didaktik der Physik (IG 1 Raum 729)
Tel. 83 39 387

stefan.heusler@uni-muenster.de 
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